Q bñdicta virgo dicitur ciuitas dei Assimilatio. vij.

Exponit ps. Fundamēta eius etc.

Alexander de ales sup. ps. lxxvj. exponit illū psalmū de beata hōgine. sic dicēs. Fundamēta ei⁹ in montibus sanctis. i. in pphetis et p̄riarchis et regib⁹ et quib⁹ ipa beata hōgo originē traxit. sic pater in genealogia eius. Mar. i. Ipa etiā dñs syon Isa. xxvij. Mittā in fundamētis syon lapidē angularē pbatū p̄ciosum in fundamēto fundamētū. Qui⁹ syon porte fuerūt qñq̄ sensus q̄ clauū fuerūt q̄ omne noxiū et inhonestū et apte ad bonū. Un aures ei⁹ q̄ clausē erāt p̄tra mūdi strepit⁹ qñ ingressus est angelus ad eā: ap̄te sunt salutatioi eius. Et porta eius cordis que cōtra p̄sensum viri clausa erat. aperta fuit diuine volūtati quādo dixit. Fiat mihi sim solum tuū. Ezech. xliij. Porta hec clausa erit et nō aperiet: et vir nō transibit p̄ eam. qñ dñs deus isrl ingressus est p̄ eam. Dicit autē beata hōgo syon qz sicut syon erat loc⁹ em̄inētissim⁹ et tutissim⁹ in hierusalem. sic beata hōgo in ecclia etiam triūphante Diligit ḡ deus portas syon. i. sensus bñ hōgis

sup oīa tabernacula Jacob. i. pl⁹ q̄z corpa alt arum hōginū. Corpa em̄ dicunt tabernacula. ij. Per. j. Celox est depositio tabernaculi mei ad Heb. vlt. Habem⁹ altare de q̄ edere nō habent potestare q̄ tabernacul⁹ deseruiūt. Virgines autē bene dicunt Jacob. qz lucrare sunt: et supplātauerūt fomite: q̄ in brā hōgine om̄ino extinet⁹ fuit. Sequit. Glōsa dicta sunt de te ciuitas dei. Brā hōgo est ciuitas dei de qua mltā glōsa dicta sūt et p̄dicta p̄ pphas. vt est illud Isa. vij. Ecce hōgo p̄cipiet et p̄iet filiū. Et Isa. xj. Egrediet hōga de radice Jesse etc. Et Diere. 31. Nouū faciet dñs sup terrā etc. Et Sañ. vj. Pulcra es amica mea: suauis et decoratē hierlm. Et mltā alia glōsa dicta sūt de hac ciuitate. Sūt autē mltē rōes q̄ bñ beata hōgo dñs ciuitas. qz mltā i ea fuerūt q̄ in ciuitate p̄tingit repire q̄ p̄nt notari i his v̄sib⁹. Rex. p̄sul. p̄pls. defensio. rēpla. tom⁹. lex. Fōs scola. lud⁹. opes. cōmercia. pax. cib⁹. arma. In brā em̄ hōgine fuit rex. s. xps. de q̄ Apocal. xix. Rex regū et dñs dñantū. Itē i ea fuit p̄sul ip̄e xps assistēs p̄rifer futuroz bonozum. ad Heb. ix. Itē in ipa fuit p̄pls. qz viscerib⁹ misericordie sue oēs p̄tinebat et adhuc cōtinet. Un dñs m̄ misericordie. sic Paul⁹ habebat i se populū cū dicebat. ad Phil. j. Sic est mihi iustū h̄ sentire. p̄ om̄ib⁹ vob. eo q̄ habeam vos i corde meo. Et ad Gal. iij. Filioli mei quos itez parturio etc. Ergo habebat eos in vtero. Itē defensio Sañ. viij. Ego murus et vltra mea sic turr⁹. Itē rēpla Apoc. xxi. Domin⁹ de⁹ oipotēs rēplū illi⁹ ē. Et ad lram mltā rēpla et ecclie facte sunt ad honozē ipsius. Itē tom⁹ est i ea. s. hōginālis aula: in q̄ xps habitauit. Prouer. ix. Sapia edificauit sibi domū. Et lex. de q̄ Prouer. vi. Et lex clementie in lingua ei⁹. Et fons. Ecc. xxiij. Quasi flum⁹ dicit. et qñ aq̄ duct⁹ exiit de padilo. Et scola. Lu. ij. Maria p̄suabat om̄ia v̄ba hec p̄ferēs i corde suo. et Aud⁹. Zach. viij. Placite ciuitatē implebunt infantib⁹ et puellis lactentib⁹. ij. Re. vj. Dauid saltabat tor⁹ viribus corā archa. s. xps an beatā hōginē. qñ ad duxit eā in supnā hierlm. Un canit ecclia. Assumpta est Maria in celū: gaudēt angelī: laudātes bñdicūt dñm. Acce lud⁹. Et opes virtutis et gratie. Unde dixit ei angel⁹. Lu. ce. j. Ave gratia plena. Prouer. vlti. Multe filie congregauerūt sibi diuitias: tu hōgo supergressa es vnūuersas. Itē cōmercia. Prouer. xxiij. Veritate emet noli v̄dere sapiāz. Prouer. vltimo. Syndonem fecit et vendidit et tradidit eaz cananeo. Et pax. ps. 147